

Brf Bosvedjan

STYRELSEN INFORMERAR

2018-02-07

Hemsida: <http://www.hsb.se/mitt/bosvedjan> Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan HSB Portalen: www.hsbportalen.se
Förvaltningskontor tfn: 10 01 70



SNÖ, SNÖ, SNÖ OCH MERA SNÖ

Du som hyr parkeringsplats ansvarar också för att den skottas och det måste du göra även om bilen/platsen inte används. Dina parkeringsgrannar får annars besvärligt att använda den plats de hyr. De som inte sköter detta får en "påstötning" från kontoret och om det inte hjälper kan hyresavtalet sägas upp.

Lite "värt-att-veta"

Innergårdar snöröjs av våra fastighetsskötare och kvällar/helger har en av fastighetsskötarna jour. Vi har en snöslunga och det tar ca 6-8 timmar att snöröja hela områdets alla innergårdar och gångvägar.

Parkeringarna snöröjs av inhyrd entreprenör som kör med två traktorer. Det tar ungefär 6-8 timmar att snöröja samtliga parkeringar. Snöröjning av besöksparkeringar genomförs när det finns utrymme och där traktorföraren kan komma åt utan att skada parkerade bilar.



TRAPPHUSETS

SOPKVAST OCH SNÖSKOVEL!

Är inte något slags "plocka-så-mycket-du kan"-erbjudande. För att vara extra tydlig - man får alltså inte ta med sig dessa för att t ex ställa i sitt garage, lägga i sin bil eller ta med till stugan. Sopkvasten och snöskoveln **ska vara kvar** i trapphuset!

TOMGÅNGSKÖRNING

Stå inte med bilen på tomgång i anslutning till fastigheterna. Avgaserna tränger in lägenheterna.

DITT MEDLEMSBEVIS

I år kommer inget plastkort eller klistermärke till plastkortet som medlemsbevis, att skickas ut. Istället finns ditt digitala medlemsbevis om du loggar in i "Mitt HSB". Saknar du dator/smartphone eller möjlighet att skriva ut det, tag kontakt med kontoret.

MITT HSB - KONTAKTUPPGIFTER

Se över dina personliga kontaktuppgifter i "Mitt HSB", t ex din e-postadress, vilket är bra om du t ex glömt ditt lösenord och behöver ett nytt.

MITT HSB - FELANMÄLAN

Du kommer väl ihåg att du kan göra felanmälan via Mitt HSB. Smidigt och enkelt och du kan göra din felanmälan när det passar dig.



ÅRETS STÄMMA

Innan vi vet ordet av så är det vår och dags för föreningens årsstämma som i år äger rum 29 maj, kl 19.00 i Bosvedjans kyrka.

Den 1 juli 2016 trädde en ny lag om ekonomiska föreningar i kraft vilket innebär att föreningen måste anta nya stadgar. Med anledning av detta så kommer årets kallelse att delas ut 4 veckor innan stämman och kom ihåg att du måste anmäla ditt deltagande på stämman.